NR 60 Hz
In-line pumps
NR 60 Hz
126
Ed. 04.2025
Coverage chart
2
3

NRM	32/160B-60 9,3 1,1 1,5  29,4 29,2 29 28,6 27,8 26,9 26,4 25,5 24,4 22,5 20,1 17
NRM	32/160A-60 11 1,5 2  28,1 38,1 37,9 37,5 36,7 35,8 35,3 34,5 33,6 32,3 30,5 28,4
Three-phase
Q = Flow
m³/h
0
6,6 7,5 8,4 9,6 10,8 12 13,2 15 16,8 18,9 21 24
Model
220V 380V P2 l/min 110 125 140 160 180 200 220 250 280 315 350 400
A kW HP H (m) = Total head
NR	40/125C-60 4,8 2,8 0,75 1  16,6 16,3 16,1 15,8 15,3 14,8 14,2 13,5 12 10,2 8 5,4 -
NR	40/125B-60/A 5,7 3,3 1,1 1,5  20,6 20,6 20,4 20,2 19,8 19,3 18,8 18,2 17,1 15,8 13,8 11,4 7,6
NR	40/125A-60/A 9 5,2 1,5 2  25 25,4 25,3 25 24,7 24,3 23,8 23,2 22,2 21 19,6 17,6 14,2
NR	40/160B-60/A 9 5,2 1,5 2  37,5 28,5 28,2 27,9 27,4 26,8 26,2 25,5 24,1 22,3 19,7 16,7 11,9
NR	40/160A-60/A 11,1 6,4 2,2 3  29,2 36,5 36,1 35,8 35,2 34,6 33,9 33,2 31,9 30,5 28,4 25,8 21
NR	40/200B-60 13,4 7,7 3 4  46,4 41,2 40,7 40,3 39,4 38,5 37,4 36,1 33,4 29,7 25,1 20 -
NR	40/200A-60/A - 11,2 4 5,5  54,9 52,3 51,8 51,3 50,5 49,7 48,7 47,6 45,8 43,4 39,3 34,5 -
Single-phase
Q = Flow
m³/h

NRM	40/160B-60 11 1,5 2 0  37,5 28,5 28,2 27,9 27,4 26,8 26,2 25,5 24,1 22,3 19,7 16,7 11,9
P2: Rated motor power output.
Tolerances according to UNI EN ISO 9906:2012
NR 60 Hz
130
Ed. 04.2025
Performance n ≈ 3450 1/min
Three-phase
Q = Flow
m³/h
0
15 16,8 18,9 21 24 27 30 33 37,8 39 42
Model
220V 380V P2 l/min 250 280 315 350 400 450 500 550 630 650 700
A kW HP H (m) = Total head
NR	50/125F-60/A 5,7 3,3 1,1 1,5  15,2 14,7 14,2 13,4 12,5 11,1 9,5 7,6 5,5 - - -
NR	50/125C-60/A 9 5,2 1,5 2  17,9 17,8 17,3 16,7 15,9 14,7 13,4 11,8 10,1 - - -
NR	50/125A-60/B 11,1 6,4 2,2 3  21,3 21,7 21,4 20,9 20,4 19,4 18,3 17 15,6 13 12,2 -
NR	50/160C-60/B 11,1 6,4 2,2 3  23,1 24,4 23,9 23,1 22,2 20,6 19 17,1 14,9 10,7 9,4 -
NR	50/160B-60/A 13,4 7,7 3 4  29,9 29,9 29,4 28,8 28,1 26,9 25,5 23,9 22,1 18,9 18 -
NR	50/160A-60/B - 11,2 4 5,5  36,1 36,5 36,1 35,5 34,9 33,7 32,1 30,4 28,6 25,3 24,3 22
NR	50/200C-60/B - 11,2 4 5,5  48,4 45,4 44,4 43,2 41,7 39,4 37 34 - - - -
NR	50/200B-60/A - 13,7 5,5 7,5  53,4 50,8 50 48,6 47,3 45,4 43,3 40,7 37,5 - - -
NR	50/200A-60/A - 17 7,5 10  60 57,8 57 56 54,8 53 51,1 48,8 46,2 41,4 - -
NR	50/250C-60/B - 22 9,2 12,5  68,9 65,5 64,5 63,3 62,3 60,3 58,1 55,3 52,5 - - -
NR	50/250B-60/A - 25,8 11 15  76,4 73,5 72,8 71,5 70,5 68,8 66,8 64,3 61,5 56,9 - -
NR	50/250A-60/B - 33,2 15 20  92,6 90,2 89,5 88,6 87,6 86,4 84,5 82,6 80,6 76,7 75,4 -
Single-phase
Q = Flow
m³/h
0
15 16,8 18,9 21 24 27 30 33
Model
220V P2 l/min 250 280 315 350 400 450 500 550
A kW HP H (m) = Total head
NRM	50/125F-60 8,5 1,1 1,5  15,2 14,7 14,2 13,4 12,5 11,1 9,5 7,6 5,5
NRM	50/125C-60 11 1,5 2  17,9 17,8 17,3 16,7 15,9 14,7 13,4 11,8 10,1
Three-phase
Q = Flow
m³/h
0
21 24 27 30 33 37,8 42 48 54 60 66
Model
220V 380V P2 l/min 350 400 450 500 550 630 700 800 900 1000 1100
A kW HP H (m) = Total head
NR	65/125F-60/B 11,1 6,4 2,2 3  16,9 16,7 16,3 15,9 15,3 14,6 13,4 12,2 10,1 7,6 4,8 -
NR	65/125D-60/A 13,4 7,7 3 4  19,7 19,7 19,4 19 18,6 18 17 16 14,3 12,2 9,8 -
NR	65/125A-60/B - 11,2 4 5,5  24,3 24,7 24,6 24,3 24 23,7 22,9 22,2 20,9 19 17,6 -
NR	65/160B-60/A - 13,7 5,5 7,5  34,8 35,5 35,1 34,7 34,3 33,8 32,6 31,5 29,2 26,7 23,7 -
NR	65/160A-60/A - 17 7,5 10  41 41,8 41,6 41,4 41 40,6 39,8 38,9 37,3 35,4 32,8 30,1
NR	65/200B-60/B - 22 9,2 12,5  51,2 50,5 49,9 49,1 48,3 47,3 45,4 43,9 41,5 38,6 35,1 30,9
NR	65/200A-60/B - 25,8 11 15  57,6 57,4 57 56,2 55,5 54,5 52,9 51,4 49,1 46,8 43,9 40,5
NR	65/250C-60/B - 25,8 11 15  63,2 63 62,3 61,5 60,6 59,6 57,6 55,5 52,8 49,4 - -
NR	65/250B-60/B - 33,2 15 20  73,1 73,4 72,8 72,3 71,5 70,8 69,1 67,4 64,8 61,8 58,4 -
NR	65/250A-60/C - 40,8 18,5 25  85,3 86,1 85,7 85,3 84,8 84 82,5 81,2 79 76,5 73,6 70,3
Three-phase
Q = Flow
m³/h
0

Three-phase
Q = Flow
m³/h
0
5,4 6 7,5 8,4 9,6 10,8 12 13,2 15 16,8 18,9 21 24 27 30
Model
220V 380V P2 l/min 90 100 125 140 160 180 200 220 250 280 315 350 400 450 500
A kW HP H (m) = Total head
NR4	50/160C-60/A 2 1,1 0,37 0,5  6,4 6,5 6,5 6,3 6,2 6 5,7 5,5 5,1 4,5 3,9 3 - - - -
NR4	50/160B-60/A 3,1 1,8 0,55 0,75  7,6 7,8 7,8 7,7 7,6 7,5 7,3 7 6,8 6,3 5,5 5,1 4,3 - - -
NR4	50/160A-60/B 3,8 2,2 0,75 1  9,2 9,4 9,4 9,3 9,1 9 8,7 8,5 8,2 7,7 7 6,2 5,3 3,8 - -
NR4	50/200B-60/B 5,8 3,3 1,1 1,5  13,3 13,1 13 12,7 12,4 12 11,6 11,2 10,7 9,9 8,9 7,8 - - - -
NR4	50/200A-60/B 5,8 3,3 1,1 1,5  14,9 14,8 14,7 14,4 14,1 13,8 13,4 13,1 12,7 12 11,1 10 9 - - -
NR4	50/250C-60/B 7 4 1,5 2  18,5 18,5 18,4 18,1 17,9 17,6 17,2 16,9 16,5 15,8 15 13,4 11,3 7,2 - -
NR4	50/250B-60/B 9,8 5,7 2,2 3  23 23 22,9 22,7 22,6 22,4 22,1 21,8 21,4 20,9 20,3 19,4 18,4 16,3 13 -
NR4	50/250A-60/A 13,5 7,8 3 4  25,4 25,4 25,3 25,2 25 24,8 24,6 24,3 24 23,5 23 22,2 21,4 19,9 17,5 14
Three-phase
Q = Flow
m³/h
0

A kW HP H (m) = Total head
NRD	50/125F-60 5,7 3,3 1,1 1,5  14,5 13,8 13,3 12,7 12 10,8 9,5 7,9 6 - - -
NRD	50/125C-60 9 5,2 1,5 2  18,1 18 17,5 16,9 16,1 14,9 13,5 12 10,2 - - -
NRD	50/125A-60 11,1 6,4 2,2 3  22,6 23,2 22,8 22,3 21,6 20,5 19,1 17,6 15,8 12,6 11,7 -
NRD	50/160C-60 11,1 6,4 2,2 3  23,2 22,8 22,3 21,6 20,7 19,3 17,7 15,7 13,3 8,9 7,8 -
NRD	50/160B-60 13,4 7,7 3 4  26,8 25,5 25,2 24,7 24,1 23,1 21,7 19,8 17,3 12,5 11,2 -
NRD	50/160A-60 - 11,2 4 5,5  35,8 35,1 34,7 34,2 33,6 32,6 31,4 29,9 27,9 23,5 22,2 18,5
Three-phase
Q = Flow
m³/h
0
21 24 27 30 33 37,8 42 48 54 60 66
Model
220V 380V P2 l/min 350 400 450 500 550 630 700 800 900 1000 1100
A kW HP H (m) = Total head
NRD	65/125F-60 11,1 6,4 2,2 3  15,1 14,7 14,3 13,7 13,1 12,5 11,3 10,3 8,6 6,9 4,9 -
NRD	65/125D-60 13,4 7,7 3 4  19,2 18,8 18,5 18 17,5 16,9 15,8 14,8 13,1 11,2 8,9 -
NRD	65/125A-60 - 11,2 4 5,5  26,2 25,4 25 24,6 24,2 23,7 22,8 21,8 20,1 18,1 15,6 -
NRD	65/160B-60 - 13,7 5,5 7,5  31,2 31,6 31,4 31,1 30,7 30,1 28,9 27,6 25,2 22,3 19,2 -
NRD	65/160A-60 - 17 7,5 10  39,6 40,7 40,7 40,5 40,2 39,8 38,7 37,5 35,2 32,4 29,1 25,4

220V 380V P2 l/min 90 100 125 140 160 180 200 220 250 280 315 350 400
A HP H (m) = Total head
NRD4	50/160C-60 2 1,1 0,5  6,5 6,5 6,5 6,3 6,2 6 5,8 5,5 5,2 4,6 3,8 2,8 - -
NRD4	50/160B-60 3,1 1,8 0,75  8 8,2 8,1 8 7,9 7,7 7,4 7,2 6,9 6,4 5,7 4,8 3,7 -
NRD4	50/160A-60 3,8 2,2 1  9,8 10 10 9,9 9,8 9,7 9,5 9,2 8,9 8,5 7,9 7 6 4,3
Three-phase
Q = Flow
m³/h
0
10,8 12 13,2 15 16,8 18,9 21 24 27 30 33 37,8 42
Model
220V 380V P2 l/min 180 200 220 250 280 315 350 400 450 500 550 630 700
A HP H (m) = Total head
NRD4	65/125F-60 2 1,1 0,5  4,2 4 3,9 3,9 3,7 3,5 3,2 2,9 2,5 2 1,5 - - -
NRD4	65/125D-60 3,1 1,8 0,75  5,1 4,9 4,8 4,7 4,6 4,4 4,2 3,9 3,5 3 2,4 1,8 - -
NRD4	65/125A-60 3,8 2,2 1  6,7 6,7 6,6 6,5 6,4 6,2 6 5,7 5,2 4,7 4,1 3,4 2,3 -
NRD4	65/160B-60 5,8 3,3 1,5  8,9 9,1 9,1 9 8,9 8,7 8,4 8,1 7,5 6,7 5,9 5 3,2 -
NRD4	65/160A-60 5,8 3,3 1,5  10,6 10,9 10,9 10,9 10,8 10,7 10,5 10,2 9,7 9 8,2 7,3 5,6 4
Parallel operation
For parallel operation see curve diagram

DE
W
DG
DKDis_N_N4_30
TYPE  mm kg
DN1 DN2 a AD b fM h1 h2 h6 j1 j2 j3 l1 l2 s1 x Weight
NR 50D-60/A 50 50 320 111 98 363.5 90 160 273.5 - - - 93 100 M16 70 21.1
NR 50C-60/B 50 50 320 113 98 363.5 90 160 273.5 - - - 93 100 M16 70 24
NR 32/125B-60 32 32 260 111 - 351 80 130 271 49.5 31.5 70.5 86 88 M10 60 -
NR 32/125A-60 32 32 260 111 - 351 80 130 271 49.5 31.5 70.5 86 88 M10 60 -
NR 32/160B-60/A 32 32 340 130 - 421 80 170 341 50 40 76 102 102 M10 60 26
NR 32/160A-60/A 32 32 340 130 - 421 80 170 341 50 40 76 102 102 M10 60 -
NR 32/200B-60/A 32 32 440 130 - 469 85 220 384 60 44 84 126 126 M10 60 -
NR 32/200A-60 32 32 440 140 - 495 85 220 410 60 44 84 126 126 M10 60 -
NR 32/200S-60/A 32 32 440 140 - 495 85 220 410 60 44 84 126 126 M10 60 -
NR 40/125C-60 40 40 320 130 - 423 81 160 342 49 31 80 93 98 M10 70 24.9
NR 40/125B-60/A 40 40 320 130 - 423 81 160 342 49 31 80 93 98 M10 70 27.4
NR 40/125A-60/A 40 40 320 130 - 423 81 160 342 49 31 80 93 98 M10 70 28.7
NR 40/160B-60/A 40 40 320 130 - 430 81 160 349 49 31 80 119 119 M10 75 -
NR 40/160A-60/A 40 40 320 130 - 470 81 160 389 49 31 80 119 119 M10 75 -
NR 40/200B-60 40 40 440 140 - 496 81 220 415 62 40 95 140 140 M10 75 -
NR 40/200A-60/A 40 40 440 140 - 496 81 220 415 62 40 95 140 140 M10 75 -
NR 50/125F-60/A 50 50 340 130 - 437 90 170 347 45 40 79 96 115 M10 75 -
NR 50/125C-60/A 50 50 340 130 - 437 90 170 347 45 40 79 96 115 M10 75 32
NR 50/125A-60/B 50 50 340 130 - 477 90 170 387 45 40 79 96 115 M10 75 -
NR 50/160C-60/B 50 50 340 130 - 480 90 170 390 45 40 79 120 128 M10 75 -
NR 50/160B-60/A 50 50 340 140 - 506 90 170 416 45 40 79 120 128 M10 75 46.4
NR 50/160A-60/B 50 50 340 140 - 506 90 170 416 45 40 79 120 128 M10 75 46.1
NR 50/200C-60/B 50 50 440 140 - 515 100 220 415 45 40 79 140 140 M10 80 -
NR 50/200B-60/A 50 50 440 167 - 576 100 220 476 45 40 79 140 140 M10 80 -
NR 50/200A-60/A 50 50 440 167 - 576 100 220 476 45 40 79 140 140 M10 80 -
NR 50/250C-60/B 50 50 440 190 - 656 100 220 556 45 40 79 175 175 M10 85 112.4
NR 50/250B-60/A 50 50 440 190 - 656 100 220 556 45 40 79 175 175 M10 85 -
NR 50/250A-60/B 50 50 440 190 - 731 100 220 631 45 40 79 175 175 M10 85 144.1
NR 65/125F-60/B 65 65 340 130 - 494 105 170 389 60 50 110 121 145 M10 95 44.3
NR 65/125D-60/A 65 65 340 140 - 519 105 170 414 60 50 110 121 145 M10 95 51.9
NR 65/125A-60/B 65 65 340 140 - 519 105 170 414 60 50 110 121 145 M10 95 -
NR 65/160B-60/A 65 65 340 167 - 584 105 170 479 60 50 110 121 142 M10 95 -
NR 65/160A-60/A 65 65 340 167 - 584 105 170 479 60 50 110 121 142 M10 95 73.3
NR 65/200B-60/B 65 65 475 190 - 665 105 237.5 560 60 50 110 140 153 M10 90 109.2
NR 65/200A-60/B 65 65 475 190 - 665 105 237.5 560 60 50 110 140 153 M10 90 128
NR 65/250C-60/B 65 65 475 190 - 670 105 237.5 565 60 50 110 175 175 M10 90 138
NR 65/250B-60/B 65 65 475 190 - 745 105 237.5 640 60 50 110 175 175 M10 90 152.8
NR 65/250A-60/C 65 65 475 208 - 791 105 237.5 686 60 50 110 175 175 M10 90 -
NR 80/125E-60 80 80 440 140 - 533 105 220 428 85 42.5 147.2 129 152 M10 105 -
NR 80/125C-60 80 80 440 167 - 595 105 220 490 85 42.5 147.2 129 152 M10 105 -
NR 80/125A-60 80 80 440 167 - 595 105 220 490 85 42.5 147.2 129 152 M10 105 -
NR 80/160D-60 80 80 440 167 - 604.5 120 220 484.5 85 42.5 147.2 138 159 M10 105 -
NR 80/160C-60 80 80 440 190 - 684 120 220 564 85 42.5 147.2 138 159 M10 105 -
NR 80/160B-60 80 80 440 190 - 684 120 220 564 85 42.5 147.2 138 159 M10 105 -
NR 80/160AR-60 80 80 440 190 - 759 120 220 639 85 42.5 147.2 138 159 M10 105 -
NR 80/160A-60 80 80 440 190 - 759 120 220 639 85 42.5 147.2 138 159 M10 105 -
NR 80/200C-60 80 80 500 190 - 792 150 250 642 85 42.5 147.2 156 177 M10 105 -
NR 80/200B-60 80 80 500 208 - 843 150 250 693 85 42.5 147.2 156 177 M10 105 -
NR 80/200A-60 80 80 500 208 - 843 150 250 693 85 42.5 147.2 156 177 M10 105 -
TYPE  mm kg
DN1 DN2 a AD b fM h1 h2 h6 j1 j2 j3 l1 l2 s1 x Weight
NRM 50D-60/A 50 50 320 111 98 363.5 90 160 273.5 - - - 93 100 M16 70 22
NRM 50C-60/A 50 50 320 113 98 363.5 90 160 273.5 - - - 93 100 M16 70 -
NRM 32/125B-60 32 32 260 111 - 351 80 130 271 49.5 31.5 70.5 86 88 M10 60 -
NRM 32/125A-60 32 32 260 111 - 351 80 130 271 49.5 31.5 70.5 86 88 M10 60 -
NRM 32/160B-60 32 32 340 130 - 421 80 170 341 50 40 76 102 102 M10 60 29.8
NRM 32/160A-60 32 32 340 130 - 421 80 170 341 50 40 76 102 102 M10 60 29.8
NRM 40/125C-60 40 40 320 130 - 423 81 160 342 49 31 80 93 98 M10 70 26.2
NRM 40/125B-60 40 40 320 130 - 423 81 160 342 49 31 80 93 98 M10 70 28.6
NRM 40/125A-60 40 40 320 130 - 423 81 160 342 49 31 80 93 98 M10 70 29.8
NRM 40/160B-60 40 40 320 130 - 430 81 160 349 49 31 80 119 119 M10 75 29.8
NRM 50/125F-60 50 50 340 130 - 437 90 170 347 45 40 79 96 115 M10 75 29.8
NRM 50/125C-60 50 50 340 130 - 437 90 170 347 45 40 79 96 115 M10 75 29.8
mm
DN PN DG DK DE
Holes
W

TYPE  mm kg
DN1 DN2 a AD b fM h1 h2 h6 j1 j2 j3 l1 l2 s1 x Weight
NR4 50C-60/A 50 50 320 111 98 363.5 90 160 273.5 - - - 93 100 M16 70 21.5
NR4 50B-60/A 50 50 320 111 98 363.5 90 160 273.5 - - - 93 100 M16 70 22
NR4 50A-60/A 50 50 320 111 98 363.5 90 160 273.5 - - - 93 100 M16 70 22.5
NR4 65C-60/A 65 65 360 111 118 373.5 100 180 273.5 - - - 102 114 M16 70 25
NR4 65B-60/A 65 65 360 111 118 373.5 100 180 273.5 - - - 102 114 M16 70 26.6
NR4 65A-60/A 65 65 360 111 118 373.5 100 180 273.5 - - - 102 114 M16 70 27.8
NR4 32/160B-60/A 32 32 340 130 - 421 80 170 341 50 40 76 102 102 M10 60 23.8
NR4 32/160A-60/A 32 32 340 130 - 421 80 170 341 50 40 76 102 102 M10 60 24.1
NR4 32/200C-60/A 32 32 440 130 - 426 85 220 341 60 44 84 126 126 M10 60 -
NR4 32/200B-60/A 32 32 440 130 - 426 85 220 341 60 44 84 126 126 M10 60 31.2
NR4 32/200A-60/A 32 32 440 130 - 466 85 220 381 60 44 84 126 126 M10 60 -
NR4 40/160B-60/A 40 40 320 130 - 430 81 160 349 49 31 80 119 119 M10 75 -
NR4 40/160A-60/A 40 40 320 130 - 430 81 160 349 49 31 80 119 119 M10 75 -
NR4 40/200B-60/A 40 40 440 130 - 430 81 220 349 62 40 95 140 140 M10 75 39.7
NR4 40/200A-60/A 40 40 440 130 - 470 81 220 389 62 40 95 140 140 M10 75 45
NR4 50/160C-60/A 50 50 340 130 - 440 90 170 350 45 40 79 120 128 M10 75 -
NR4 50/160B-60/A 50 50 340 130 - 440 90 170 350 45 40 79 120 128 M10 75 -
NR4 50/160A-60/B 50 50 340 130 - 480 90 170 390 45 40 79 120 128 M10 75 38.9
NR4 50/200B-60/B 50 50 440 140 - 515 100 220 415 45 40 79 140 140 M10 80 -
NR4 50/200A-60/B 50 50 440 140 - 515 100 220 415 45 40 79 140 140 M10 80 -
NR4 50/250C-60/B 50 50 440 140 - 516 100 220 416 45 40 79 175 175 M10 85 -
NR4 50/250B-60/B 50 50 440 167 - 577 100 220 477 45 40 79 175 175 M10 85 -
NR4 50/250A-60/A 50 50 440 167 - 577 100 220 477 45 40 79 175 175 M10 85 81.9
NR4 65/125F-60/A 65 65 340 130 - 454 105 170 349 60 50 110 121 145 M10 95 37.6
NR4 65/125D-60/A 65 65 340 130 - 454 105 170 349 60 50 110 121 145 M10 95 -
NR4 65/125A-60/B 65 65 340 130 - 494 105 170 389 60 50 110 121 145 M10 95 44.5
NR4 65/160B-60/B 65 65 340 140 - 522 105 170 417 60 50 110 121 142 M10 95 50.4
NR4 65/160A-60/B 65 65 340 140 - 522 105 170 417 60 50 110 121 142 M10 95 50.1
NR4 65/200C-60/B 65 65 475 140 - 535 105 237.5 430 60 50 110 140 153 M10 90 -
NR4 65/200B-60/B 65 65 475 140 - 535 105 237.5 430 60 50 110 140 153 M10 90 -
NR4 65/200A-60/B 65 65 475 167 - 586 105 237.5 481 60 50 110 140 153 M10 90 -
NR4 65/250C-60/B 65 65 475 167 - 586 105 237.5 481 60 50 110 175 175 M10 90 -
NR4 65/250B-60/A 65 65 475 167 - 586 105 237.5 481 60 50 110 175 175 M10 90 85
NR4 65/250A-60/A 65 65 475 167 - 586 105 237.5 481 60 50 110 175 175 M10 90 94.6
NR4 80/160C-60 80 80 440 140 - 543 120 220 423 85 42.5 147.2 138 159 M10 105 -
NR4 80/160B-60 80 80 440 140 - 543 120 220 423 85 42.5 147.2 138 159 M10 105 -
NR4 80/160A-60 80 80 440 140 - 543 120 220 423 85 42.5 147.2 138 159 M10 105 -
NR4 80/160S-60 80 80 440 167 - 604.5 120 220 484.5 85 42.5 147.2 138 159 M10 105 -

I1
I2
AD
h1
h6
fM
DN
2
DN
1
j5
TYPE  mm kg
DN1 DN2 a AD fM h1 h6 j5 l1 l2 Weight
NRD 50/125F-60 50 50 340 130 433.5 90 343.5 310 278.5 278.5 -
NRD 50/125C-60 50 50 340 130 433.5 90 343.5 310 278.5 278.5 -
NRD 50/125A-60 50 50 340 130 473.5 90 383.5 310 278.5 278.5 -
NRD 50/160C-60 50 50 340 130 473.5 90 383.5 310 291.5 291.5 -
NRD 50/160B-60 50 50 340 139 499.5 90 409.5 310 291.5 291.5 -
NRD 50/160A-60 50 50 340 139 499.5 90 409.5 310 291.5 291.5 -
NRD 65/125F-60 65 65 340 128 488.5 105 383.5 310 303.5 303.5 -
NRD 65/125D-60 65 65 340 138 514.5 105 409.5 310 303.5 303.5 -
NRD 65/125A-60 65 65 340 138 514.5 105 409.5 310 303.5 303.5 106.3
NRD 65/160B-60 65 65 340 160 543.5 105 438.5 310 303.5 303.5 -
NRD 65/160A-60 65 65 340 160 543.5 105 438.5 310 303.5 303.5 -
TYPE  mm
DN1 DN2 a AD fM h1 h6 j5 l1 l2
NRD4 50/160C-60 50 50 340 130 433.5 90 343.5 310 291.5 291.5
NRD4 50/160B-60 50 50 340 130 433.5 90 343.5 310 291.5 291.5